
Balshøj Konsulent & Investering ApS

CVR-nr.: 32082041

Irma Pedersens Gade 131 5 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2025

Niels Balshøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Balshøj Konsulent & Investering ApS
Irma Pedersens Gade 131 5 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40570177
e-mailadresse: nielsbals@gmail.com

CVR-nr.: 32082041
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed og investering af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 5.329.073kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		291.000	222.250
Eksterne omkostninger		-24.628	-21.219
Bruttoresultat		266.372	201.031
Lønninger		-480.000	-480.000
Andre omkostninger til social sikring		-9.339	-8.027
Andre personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-222.967	-286.996
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		7.055.234	4.015.613
Øvrige finansielle omkostninger		6	-285
Ordinært resultat før skat		6.832.273	3.728.332
Skat af årets resultat		-1.503.200	-820.218
Årets resultat		5.329.073	2.908.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.000	122.000
Overført resultat		5.287.073	2.786.114
I alt		5.329.073	2.908.114

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.906
Udskudte skatteaktiver		0	327.740
Tilgodehavende skat		5.234	4.556
Tilgodehavender i alt		5.234	351.202
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.654.410	11.902.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.654.410	11.902.156
Likvide beholdninger		29.653	57.485
Omsætningsaktiver i alt		18.689.297	12.310.843
AKTIVER I ALT		18.689.297	12.310.843

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		181.717	181.717
Overført resultat		17.281.987	11.994.914
Forslag til udbytte		42.000	122.000
Egenkapital i alt		17.505.704	12.298.631
Skyldig selskabsskat		1.175.460	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.133	12.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.183.593	12.212
Gældsforpligtelser i alt		1.183.593	12.212
PASSIVER I ALT		18.689.297	12.310.843

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret